12
13

проект
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                      2025                                                                                    №

г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 01.12.2016 № 411
«Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере жилищных отношений»
В целях приведения муниципальных правовых актов
Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 32 Устава
Ханты-Мансийского района:
1. Внести в постановление Администрации Ханты-Мансийского района от 01.12.2016 № 411 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в сфере жилищных отношений» (далее – постановление) следующее изменение:

2. В приложении 3 к постановлению:
2.1. Подпункт 3 пункта 35 раздела III дополнить абзацем 2: «рассмотрение заявления от муниципальных служащих – участников и ветеранов специальной военной операции о предоставлении муниципальной услуги и документов, принятие решения о предоставлении или об отказе в предоставлении муниципальной услуги осуществляется в первоочередном порядке;»

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Ханты-Мансийского района
                                             К.Р.Минулин